
 

1. lapa no 12 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Valdes sēdes 

PROTOKOLS 

Rīgā 

04.07.2022. Nr. 1.4/VS-39 

Sēdes sākums: 17:01 

Sēdi vada: Ralfs Mihailovs - Latvijas Universitātes Studentu padomes (turpmāk 

- LU SP) priekšsēdētājs 

Sēdi protokolē: Evelīna Kalve - LU SP biroja vadītāja 

 

Sēdē piedalās:  

Valdes locekļi: Līga Rudzāne, Eva Borska, Patricija Mikele, Renārs Kairis, Ralfs 

Mihailovs, Evelīna Elva Sirmā 

Biroja darbinieki: Jānis Šadauskis, Evelīna Kalve, Katrīna Annija Paegle, 

Undīne Kate Finka  



 
 

2. lapa no 12 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Darba kārtība 

1. Saņemtie iesniegumi 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

3. Atskaites 

4. Aptaujas jautājums 

5. LU SP un Rīgas Tehniskās universitātes Studentu parlamenta saliedējošā 

pasākuma norise 

6. Pieteikumi LSA pasākumam “Studentu līderu forums 2022” 

7. Par FSP vadītāju un vietnieku sēdi 

8. Par LU karjeras centra piedāvājumu 

9. Senāta un vadības aktualitātes 

10. LSA un nacionālā līmeņa aktualitātes 

11. FSP aktualitātes 

12. Nākamās nedēļas darbības plāns 

13. Balsojums par nākamās valdes sēdes datumu un laiku 

 

1. Saņemtie iesniegumi 

R. Mihailovs dod vārdu E. Kalvei. 

E. Kalve: Informēju, ka kopš iepriekšējās valdes sēdes ir saņemti šādi iesniegumi: 

— Iesniegums no Eināra Kaminska par 20.04.2022. kopsapulces kavējuma 

attaisnošanu. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par Eināra Kaminska LU SP kopsapulces kavējuma 

attaisnošanu. 

 

 



 
 

3. lapa no 12 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

6  0  0 

Lēmums: Attaisnot Eināra Kaminska kavējumu. 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

R. Mihailovs aicina iepazīties ar 04.07.2022. LU SP Valdes sēdes darba kārtības 

projektu. 

Izsludinātā darba kārtība 

1. Saņemtie iesniegumi 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

3. Atskaites 

4. Aptaujas jautājums 

5. LU SP un Rīgas Tehniskās 

universitātes Studentu parlamenta 

saliedējošā pasākuma norise 

6. Pieteikumi LSA pasākumam 

“Studentu līderu forums 2022” 

7. Par FSP vadītāju un vietnieku sēdi 

8. Par LU karjeras centra 

piedāvājumu 

9. Senāta un vadības aktualitātes 

10. LSA un nacionālā līmeņa 

aktualitātes 

11. FSP aktualitātes 



 
 

4. lapa no 12 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

12. Nākamās nedēļas darbības plāns 

13. Balsojums par nākamās valdes 

sēdes datumu un laiku 

 

R. Mihailovs: Vai kādam ir ierosinājumi darba kārtības grozījumiem? 

Ierosinājumu nav. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par LU SP Valdes sēdes darba kārtības projektu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

6  0  0 

Lēmums: Apstiprināt LU SP Valdes sēdes darba kārtību. 

3. Atskaites 

R. Mihailovs dod vārdu R. Kairim. 

R. Kairis: Kopš pagājušās valdes sēdes biju komandējumā Polijā. Tika risināti 

dažādi jautājumi saistībā ar LU Dienesta viesnīcu cenu izmaiņām. Strādāju ar LU 

Rakstu mājas projektu saistībā ar pašpārvalžu telpu iekārtojumu. Analizēju LU 

SP iekšējās vides monitoringa aptauju. 

R. Mihailovs dod vārdu E. E. Sirmajai. 

E. E. Sirmā: Kopš pagājušās valdes sēdes apmeklēju sporta spēļu “Dzinējs” un 

pasākuma “Aristotelis” darba grupas. Gatavojos LU SP spēļu vakaram un FSP 

vadītāju un vietnieku sēdei. 

R. Mihailovs dod vārdu J. Šadauskim. 

J. Šadauskis: Kopš pagājušās valdes sēdes sazinājos ar sadarbības partneriem LU 

SP sporta spēlēm “Dzinējs”. Izveidoju sadarbības e-pastu un piedāvājumu 



 
 

5. lapa no 12 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

pasākumam “Aristotelis”. Tikos ar E. R. Dilbo, lai runātu par sadarbības 

partneriem pasākumā “Aristotelis”. 

R. Mihailovs dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne: Kopš pagājušās valdes sēdes apmeklēju Rīgas Stradiņa universitātes 

Studējošo pašpārvaldes organizēto ārlietu interesentu pasākumu. Gatavojos 

domnieku kolēģijas ārkārtas sēdei, kura notiks 09.07.2022. 

R. Mihailovs dod vārdu P. Mikelei. 

P. Mikele: Kopš pagājušās valdes sēdes novadīju pasākuma “Aristotelis” darba 

grupu. Izsludināju pasākuma “Aristotelis” stratēģisko sēdi. Tikos ar R. 

Mihailovu, lai runātu par nepieciešamajiem dokumentiem pasākumam 

“Aristotelis”.  

R. Mihailovs dod vārdu E. Kalvei. 

E. Kalve: Kopš pagājušās valdes sēdes rakstīju 27.06.2022. un 30.07.2022. valdes 

sēdes protokolus. Sāku rakstīt protokolus visām sēdēm un kopsapulcēm, kas 

norisinājās no 2022. gada decembra līdz februārim. Izveidoju stundu tabeli 

jūnijam. Apmeklēju sporta spēļu “Dzinējs” un pasākuma “Aristotelis” darba 

grupu. 

R. Mihailovs dod vārdu E. Borskai. 

E. Borska: Kopš pagājušās valdes sēdes apmeklēju pasākuma “Aristotelis” un 

sporta spēļu “Dzinējs” darba grupu. Strādāju pie studiju modernizācijas trešā 

posma izveides. 

R. Mihailovs dod vārdu K. A. Paeglei. 

K. A. Paegle: Kopš pagājušās valdes sēdes izveidoju LU Mentoru programmas 

ieraksta vizuālo materiālu. Veidoju sporta spēļu “Dzinējs” vizuālos materiālus. 

Esmu sākusi veidot arī pasākumu “Aristotelis” un “Ledlauzis” vizuālos 

materiālus. 



 
 

6. lapa no 12 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

R. Mihailovs: Kopš pagājušās valdes sēdes veicu platformas “ClickUp” apmaksu. 

Palīdzēju TF SP ar iepirkuma izveidošanu izlaiduma ballei. Plānoju LU SP 

budžeta izlietojumu. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

4. Aptaujas jautājums 

R. Mihailovs: Tika saņemts e-pasts no Megijas Mednes ar lūgumu sava izstrādātā 

projekta ietvaros izplatīt aptauju par LGBTQ+ kopienu Latvijā un 

nepieciešamību ieviest LGBTQ+ iekļaujošu izglītību Latvijas izglītības iestādēs. 

Vai mēs izplatām šo aptauju tālāk? 

Notiek diskusija. 

R. Kairis: Ņemot vērā, ka LU SP praida mēneša ietvaros ir paudis atbalstu 

LGBTQ+ kopienai un ir sākts arī LU mēroga projekts, kuram šāda veida aptaujas 

rezultāti būtu noderīgi, atbalstu aptaujas izplatīšanu tālāk LU ietvaros. 

E. Borska: Ņemot vērā to, ka parasti citu cilvēku aptaujas plašā mērogā tālāk 

neizplatām, ierosinu šo aptauju ievietot LU SP biedru čatā. 

Ierosinājums tiek atbalstīts. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par Megijas Mednes aptaujas par LGBTQ+ kopienu 

Latvijā un nepieciešamību ieviest LGBTQ+ iekļaujošu izglītību Latvijas 

izglītības iestādēs ievietošanu LU SP biedru čatā. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

5  1  0 

Lēmums: Ievietot LU SP biedru čatā Megijas Mednes aptauju par LGBTQ+ 

kopienu Latvijā un nepieciešamību ieviest LGBTQ+ iekļaujošu izglītību 

Latvijas izglītības iestādēs. 



 
 

7. lapa no 12 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

5. LU SP un Rīgas Tehniskās universitātes Studentu parlamenta 

saliedējošā pasākuma norise 

R. Mihailovs dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne: Komunicējot ar Rīgas Tehniskās universitātes Studentu parlamentu 

par saliedējošo pasākumu kopā ar LU SP, tā norisei tika piedāvāti trīs datumi- 

13.07.2022., 28.07.2022. vai 25.07.2022.  

L. Rudzāne: Aicinu vienoties par LU SP un Rīgas Tehniskās universitātes 

Studentu parlamenta saliedējošā pasākuma norises datumu. 

LU SP valde vienojas par LU SP un Rīgas Tehniskās universitātes Studentu 

parlamenta saliedējošā pasākuma norisi 25.07.2022. 

6. Pieteikumi LSA pasākumam “Studentu līderu forums 2022” 

R. Mihailovs dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne: Uz četrām LU SP delegātu vietām pasākumā “Studentu līderu 

forums 2022” ir saņemti divi pieteikumi no Evas Borskas un Annas Emīlijas 

Bīriņas. 

R. Mihailovs: Ņemot vērā, ka šie pieteikumi tika saņemti pēc termiņa beigām, ir 

jāveic balsojums par to izskatīšanu. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par Evas Borskas un Annas Emīlijas Bīriņas pēc 

termiņa beigām saņemto pieteikumu pasākumam “Studentu līderu forums 2022” 

izskatīšanu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

6  0  0 

Lēmums: Izskatīt Evas Borskas un Annas Emīlijas Bīriņas pēc termiņa 

saņemtos pieteikumus pasākumam “Studentu līderu forums 2022”. 



 
 

8. lapa no 12 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par Evas Borskas un Annas Emīlijas Bīriņas 

apstiprināšanu kā LU SP delegātus pasākumā “Studentu līderu forums 2022”. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

6  0  0 

Lēmums: Apstiprināt Evu Borsku un Annu Emīliju Bīriņu kā LU SP 

delegātus pasākumā “Studentu līderu forums 2022”. 

R. Mihailovs: Ņemot vērā, ka ir vēl divas LU SP delegātu vietas šim pasākumam, 

ierosinu pagarināt LU SP delegātu pieteikšanās termiņu līdz 05.07.2022. plkst. 

23:59 un apstiprināt tos elektroniskajā balsojumā.  

Ierosinājums tiek atbalstīts. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par LU SP delegātu pieteikšanās termiņa 

pagarināšanu pasākumam “Studentu līderu forums 2022” līdz 05.07.2022. plkst. 

23:59. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

6  0  0 

Lēmums: Pagarināt LU SP delegātu pieteikšanās termiņu pasākumam 

“Studentu līderu forums 2022” līdz 05.07.2022. plkst. 23:59. 

7. Par FSP vadītāju un vietnieku sēdi 

R. Mihailovs dod vārdu E. E. Sirmajai. 

E. E. Sirmā informē par 06.07.2022. FSP vadītāju un vietnieku sēdes darba 

kārtību. 

E. E. Sirmā: Vai kādam ir kādi ieteikumi darba kārtībai? 



 
 

9. lapa no 12 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

LU SP Valdes locekļi sniedz ieteikumus FSP vadītāju un vietnieku sēdes darba 

kārtības papildināšanai. 

LU SP Valde vienojas par 06.07.2022. FSP vadītāju un vietnieku sēdes darba 

kārtības projektu. 

8. Par LU karjeras centra piedāvājumu 

R. Mihailovs: Ar mani sazinājās LU Karjeras centra direktore. Informatīvā 

pasākuma “Iepazīsti LU” ietvaros, esam saņēmuši aicinājumu piedalīties un 

pastāstīt tajā par LU Mentoru programmu un tiešsaistes studiju platformu 

www.luis.lu.lv.  

R. Mihailovs: Vai kāds iebilst pret dalību šajā pasākumā? 

Iebildumu nav. 

R. Mihailovs: Aicinu vienoties par pārstāvjiem šajā pasākumā. 

LU SP Valde vienojas par pārstāvjiem pasākumā “Iepazīsti LU”. 

9. Senāta un vadības aktualitātes 

R. Mihailovs dod vārdu E. Borskai. 

E. Borska iepazīstina klātesošos ar LU Senāta aktualitātēm. 

E. Borska: Jaunā LU Senāta priekšsēdētāja vietnieka vēlēšanas notiks septembrī. 

R. Mihailovs iepazīstina klātesošos ar LU Vadības aktualitātēm. 

R. Mihailovs: Tika apstiprināti zinātniskās darbības atbalsta projekti. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

10. LSA un nacionāla līmeņa aktualitātes 

R. Mihailovs dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne informē par LSA un nacionāla līmeņa aktualitātēm. 



 
 

10. lapa no 12 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

L. Rudzāne: No LSA izstājās Stokholmas Ekonomikas augstskolas Rīgā 

Studējošo pašpārvalde. Augustā notiks LSA Domes sēde. Notika Saeimas 

Izglītības, kultūras un zinātnes komisijas sēde, kurā runāja par augstāko 

izglītības iestāžu konsolidāciju. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

Plkst. 17:37 valdes sēdei pievienojas U. K. Finka. 

11. FSP aktualitātes 

R. Mihailovs dod vārdu E. E. Sirmajai. 

E. E. Sirmā informē par FSP aktualitātēm. 

E. E. Sirmā: Ir notikušas ĶF SP un JF SP kopsapulces. Fakultātēs turpinās 

izlaidumi. HZF SP notika akustiskā barbekjū pasākums. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

12. Nākamās nedēļas darba plāns 

R. Mihailovs dod vārdu K. A. Paeglei. 

K. A. Paegle informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu E. Borskai. 

E. Borska informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu E. Kalvei. 



 
 

11. lapa no 12 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

E. Kalve informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu P. Mikelei. 

P. Mikele informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu U. K. Finkai. 

U. K. Finka informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu J. Šadauskim. 

J. Šadauskis informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu E. E. Sirmajai. 

E. E. Sirmā informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu R. Kairim. 

R. Kairis informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 



 
 

12. lapa no 12 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Jautājumu nav. 

13. Balsojums par nākamās valdes sēdes datumu un laiku 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par nākamās LU SP valdes sēdes norisi 11.07.2022. 

plkst. 17:00. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

6  0  0 

Lēmums: Apstiprināt nākamās LU SP valdes sēdes norisi 11.07.2022. plkst. 

17:00. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

 

Plkst. 17:53 R. Mihailovs pasludina sēdi par slēgtu. 

 sēdes vadītājs  R. Mihailovs 

 sēdes protokolētājs  E. Kalve 


